V."‘tLLE DE CHALCO

TEMASCALCINGO 4025

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE JULIO DE 2016

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Pendientes de Liquidacion o Pago

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

895,579.52

141,201.19

895,579.52

141,201.19

0.00

0.00

895,579.52

1,016,636.74
4,289.50
21,658.20

141,201.19

76,563.34

777.20

1,042,584.44

77,340.54

0.00

1,036,780.71

1,036,780.71

0.00
1,036,780.71

1,093,200.08
4,289.50
22,435.40
1,119,924.98
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DIF

\h\LLE DE CHALCO

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALCINGO 4025

AL 31 DE JULIO DE 2016

IMPORTE

CONCEPTO

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

0.00

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

0.00

0.00

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

0.00

0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

1,042,584.44

77,340.54

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

-147,004.92

63,860.65

0.00

1,119,924.98

-83,144.27

PRESIDENTE DIRECTOR

C. RIGOBERTO DEL MAZO GARDUNO LIC. JUAN CARLOS IBANEZ NUNEZ
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TESORERO
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