

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALCINGO 4025

AL 31 DE JULIO DE 2016

сопсерто	IMPORTE		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION			
Impuestos			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribuciones de Mejoras			
Derechos			
Productos de Tipo Corriente			
Aprovechamientos de Tipo Corriente			
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios			
Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant Pendientes de Liquidación o Pago			
	0.00	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS Participaciones y Aportaciones			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	895,579.52	141.201.19	1,036,780.71
Hansierenas, Asignaciones, Oubsidios y Ottas Ayudas			
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	895,579.52	141,201.19	1,036,780.71
Ingresos Financieros			
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			
Disminución del Exceso de Provisiones Otros Ingresos y Beneficios Varios			
Otros ingresos y beneficios varios			
TOTAL DE MODERNO VOTROS DEMERISOS	0.00	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	895,579.52	141,201.19	1,036,780.71
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	1,016,636.74	76,563.34	1,093,200.08
Materiales y Suministros	4,289.50	,	4,289.50
Servicios Generales	21,658.20	777.20	22,435.40
	1,042,584.44	77,340.54	1,119,924.98
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico			
Transferencias al Resto del Sector Publico			
Subsidios y Subvenciones			
Ayuda Sociales			
Pensiones y Jubilaciones			

OSFOIM107/10/05 FECHA DE ELABORACION: 16/02/2017 Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALCINGO 4025 AL 31 DE JULIO DE 2016

СОПСЕРТО	IMPORTE		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			
Transferencias a la Seguridad Social			
Donativos			
Transferencias al Exterior			
	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones			
Participaciones			
Aportaciones			
Convenios			
	0.00	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública			
Intereses de la Deuda Publica			
Comisiones de la Deuda Publica			
Gastos de la Deuda Publica			
Costos por Coberturas			
Apoyos Financieros			
	0.00	0.00	0.00
Inversión Pública			
Inversión Pública No Capitalizable	0.00	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	1,042,584.44	77,340.54	1,119,924.98
.S E E SAGIOG I GITTAGI ENGINAG	.,5-2,50	. 7,540.54	1,713,324.30
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-147,004.92	63,860.65	-83,144.27

PRESIDENTE DIRECTOR TESORERO

C. RIGOBERTO DEL MAZO GARDUÑO LIC. JUAN CARLOS IBAÑEZ NUÑEZ C. RAUL CHAVEZ LABRA

OSFOIM107/10/05 FECHA DE ELABORACION: 16/02/2017 Hoja: 2 de 2